
 

Приложение №5 
к Постановлению 
Президиума ЦК Профсоюза 
от 25.08.2020 № 18–22 

СВЕДЕНИЯ 
о выполнении положений Отраслевого соглашения 

по радиоэлектронной промышленности Российской Федерации на 2018-2020гг в 2020г. 
   

(наименование организации)  (регион) 
 

№ 
пункта в 

ОС 

полностью включен в 
КД, действовавший в 
организации в 2020г. 

частично включен в КД, 
действовавший в 

организации в 2020г. 

пункт ОС 
выполнен в 2020г. 

полностью 

пункт ОС 
выполнен в 

2020г. частично 
Комментарии 

2.7.1      
4.1.1        
4.1.6        
5.2        
5.4.2        
5.4.4        
5.4.6        
5.4.7        
7.2.3        
9.2.6        
9.2.14        
10.1.1        
10.2.1        
12.2.1      
12.2.2        

Руководитель организации _______________ / _______________ / 
 подпись Ф.И.О. 
Председатель первичной профсоюзной организации  ________________ / ________________ / 
 подпись Ф.И.О. 


